
 

КАМ доо е најголем синџир на маркети во Македонија кој ги применува основните принципи на хард 
дисконт: Висок квалитет и постојано ниски цени. Присутни сме во две земји со повеќе од 100 
продавници, а успехот на компанијата го обезбедуваат 1.500 вработени кои посветено и 
професионално ја извршуваат својата работа. 

Бараме амбициозни вработени и нудиме возбудливи задачи и проекти во динамична и 
интернационална средина, и со цел проширување на тимот во Сектор Човечки ресурси , бараме 
личност која ќе се придружи на нашиот тим на позиција: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Соработник за грижа на вработени  

 
Ваши задачи: 

• Одговорен за развивање и одржување високо ниво на мотивација и задоволство на 
вработените. 
• Одговорен за коорпоративна култура насочена кон грижа на вработените.  
• Одговорен за целокупниот процес за воведување на нововработените во компанијата. 
• Одговорен за подобрување на искуството на вработените во компанијата. 
• Реализација на излезни интервјуа. 
• Иницијатива и предлози за зголемување на мотивацијата на вработените. 
• Следење на вработените во делот на одржување на работните перформанси. 
• Евалуација и можности за напредок на вработените. 
• Организирање на тимски активности(тим билдинг,заеднички настани и активности за 
зајакнување на духот на тимот.) 
• Создавање на програми за награди и признанија за извонредни перформанси. 
• Редовни анкети за задоволство на вработените,за да се разјаснат нивните потреби и 
проблеми и презамање на активности за решавање на евентуални проблеми. 
• Организрање на обуки,семинари и курсеви за развој на нови вештини 
• Поддршка на вработените во врска со прашања на личната и професионалната 
благосостојба. 

Вашиот профил: 
• Работно искуство:  5 години во областа на човечки ресурси 
• ВСС  ( Диплома по психологија, социјални науки, менаџмент и човечки ресурси) 
• Возачка дозвола :  Б категорија 
• Одлично познавање на англиски јазик 
• Одлично познавање на МS Office  ( Word,Excel,Power Point,Outlook)  
• Познавање на работничките права и обврски, и прашања за здравје и безбедност на работа 
• Способност за работа под притисок и во динамична средина, управување со конфликти и 

изнаоѓање конструктивни решенија 
• Способност за организирање на активности, настани или програми за создавање 

позитивна и поддржувачка работна средина 
• Разбирање на потребите на вработените и способност за создавање позитивна и 

поддржувачка работна атмосфера 
• Одлични интерперсонални и комуникациски способности, пишани и усни за ефикасна 

интеракција со персоналот и другите одделенија. 
• Разбирање на потребите на вработените и способност за создавање позитивна и 

поддржувачка работна атмосфера 
• Висока емоционална интлигенција, проактивност и позитивен пристап. 

 

Ние Ви нудиме: 
• Предвидена атрактивна плата + дополнителен бонус, зависно од успешноста во 
извршувањето на работните задачи; 
• Обемно воведување во работата со обука која ветува напредок и успех во работата. 
Интензивно ќе бидете обучувани од ментор и ќе се запознаете со инструменти кои подоцна 
ќе Ви бидат потребни при самостојно извршувањето на Вашите деловни задачи 
• Многу бенефиции за сите вработени 
• Работа во интернационална компанија, динамично работење исполнето со 
новипредизвици и можности за стекнување нови искуства, вештини и напредување во 
кариерата. 
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